

Cazana ApS
Højris Alle 81, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 97 76 04

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023

Torben Steen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cazana ApS Højris Alle 81 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 97 76 04 Stiftet: 1. august 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Steen Andresen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er design, produktion og salg af produkter i fortrinsvis fiberbeton samt udvikling af støbformsteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod -239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.304.115	1.091.194
1 Personaleomkostninger	-1.051.489	-1.113.686
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.588	-219.928
Andre driftsomkostninger	-59.250	0
Driftsresultat	54.788	-242.420
Andre finansielle indtægter	0	10
Øvrige finansielle omkostninger	-32.089	-4.082
Resultat før skat	22.699	-246.492
2 Skat af årets resultat	0	7.000
Årets resultat	22.699	-239.492
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.699	0
Disponeret fra overført resultat	0	-239.492
Disponeret i alt	22.699	-239.492

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>237.037</u>	<u>383.579</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>237.037</u>	<u>383.579</u>
4	Deposita	<u>45.400</u>	<u>45.400</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.400</u>	<u>45.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>282.437</u>	<u>428.979</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>145.802</u>	<u>165.513</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>145.802</u>	<u>165.513</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.366	141.515
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	12.000
	Andre tilgodehavender	200	1.138
	Periodeafgrænsningsposter	<u>56.180</u>	<u>26.315</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>154.746</u>	<u>180.968</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>279.267</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>300.548</u>	<u>625.748</u>
	Aktiver i alt	<u>582.985</u>	<u>1.054.727</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	43.514	20.815
Egenkapital i alt	83.514	60.815
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	38.214	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	114.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.769	66.591
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.001	93.859
Anden gæld	303.487	718.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	499.471	993.912
 Gældsforpligtelser i alt	499.471	993.912
 Passiver i alt	582.985	1.054.727

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	260.307	300.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	-239.492	-239.492
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	20.815	60.815
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.699	22.699
	40.000	43.514	83.514

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	940.223	1.044.620
Pensioner	76.828	44.535
Andre omkostninger til social sikring	34.438	24.531
	1.051.489	1.113.686
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-7.000
	0	-7.000
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	959.830	856.830
Tilgang i årets løb	172.046	103.000
Afgang i årets løb	-275.000	0
Kostpris 31. december	856.876	959.830
Af- og nedskrivninger 1. januar	-576.251	-356.323
Årets afskrivninger	-138.588	-219.928
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	95.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-619.839	-576.251
Regnskabsmæssig værdi 31. december	237.037	383.579
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	45.400	45.400
Kostpris 31. december	45.400	45.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december	45.400	45.400

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 161 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.